

Сведения об оснащении центра проведения демонстрационного экзамена оборудованием, инструментами, средствами обучения и воспитания							
Наименование Центра проведения демонстрационного экзамена:				ФГБОУ ВО "Магнитогорский государственный технический университет им. Г.И. Носова"			
Код и наименование профессии, специальности СПО:				08.02.09 - Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования промышленных и гражданских зданий			
Номер КОД и наименование квалификации:				08.02.09-2-2024 Техник			
Вид аттестации:				Государственная итоговая аттестация			
Уровень демонстрационного экзамена:				Профильный			
Количество организованных рабочих мест:				10			
Оборудование							
№	Фактическое наименование	Марка (производитель)	Модель	Количество для всех рабочих мест	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Корпус металлический	IEK	ЩМП-2-0 (500x400x220мм) У2 IP54 IEK	10	шт	7 000,00 Р	70 000,00 Р
2	Ограничитель на DIN-рейку	IEK	Ограничитель на Din-рейку	60	шт	30,00 Р	1 800,00 Р
3	Шины на DIN-рейку в корпусе (кросс-модуль)	IEK	ШНК 2x7 L+PEN	10	шт	500,00 Р	5 000,00 Р
4	Автоматический выключатель	IEK	GENERICA IEK MVA25-3-016-C	10	шт	400,00 Р	4 000,00 Р
5	Автоматический выключатель	IEK	MVA20-1-006-C	10	шт	150,00 Р	1 500,00 Р
6	Пускатель ручной кнопочный	IEK	ПРК32-1,6	10	шт	3 000,00 Р	30 000,00 Р
7	Контактор	IEK	КМИ-10910	20	шт	850,00 Р	17 000,00 Р
8	Приставка для контактора	IEK	ПКИ-22	20	шт	350,00 Р	7 000,00 Р
9	Механизм блокировки	IEK	ККМ10D-MB	10	шт	300,00 Р	3 000,00 Р

10	Зажим наборный	IEK	JXB35A	150	шт	40,00 Р	6 000,00 Р
11	Зажим наборный	IEK	JXB-земля	10	шт	90,00 Р	900,00 Р
12	Заглушка	IEK	XB35-50A	30	шт	15,00 Р	450,00 Р
13	Вилка стационарная	IEK	ССИ-515 3P+PE+N	10	шт	900,00 Р	9 000,00 Р
14	Розетка переносная	IEK	ССИ-215 3P+PE+N	10	шт	500,00 Р	5 000,00 Р
15	Корпус поста КП103 для кнопок управления	IEK	КП103	20	шт	200,00 Р	4 000,00 Р
16	Кнопка управления	IEK	D8-11	10	шт	440,00 Р	4 400,00 Р
17	Лампа индикатор	IEK	AD22DS(LED)матрица	10	шт	160,00 Р	1 600,00 Р
18	Лампа индикатор	IEK	AD22DS(LED)матрица	20	шт	150,00 Р	3 000,00 Р
19	Выключатель концевой	IEK	БК-200-БР-11-67У2-21	20	шт	1 700,00 Р	34 000,00 Р
20	Стол	ООО «ПММ-Надежда»	Ш-302	10	шт.	4 115,00 Р	41 150,00 Р
21	Стул	ООО «ПММ-Надежда»	Ш-509	10	шт	2 723,00 Р	27 230,00 Р
22	Мусорная корзина	Фабричное производство	Корзина для мусора 10 л пластик, черная эконом 044001001	10	шт	184,00 Р	1 840,00 Р
23	Компьютер персональный	Default string	H510M H	10	шт	95 943,92 Р	959 439,20 Р
24	Монохромное МФУ PANTUM BM5100ADW	Pantum	BM5100ADW	1	шт	37 515,00 Р	37 515,00 Р
25	Мышь для компьютера	A4Tech	OP-530NU	10	шт	693,00 Р	6 930,00 Р
26	Стол	ООО «ПММ-Надежда»	Ш-302	10	шт	4 115,00 Р	41 150,00 Р
27	Стул	ООО «ПММ-Надежда»	Ш-509	10	шт	2 723,00 Р	27 230,00 Р
28	Стол	ООО «ПММ-Надежда»	Ш-302	10	шт	4 115,00 Р	41 150,00 Р
29	Стул	ООО «ПММ-Надежда»	Ш-509	10	шт	2 723,00 Р	27 230,00 Р
30	Инструментальная тележка	МЕХАНИКА	ПТП-02	10	шт	14 000,00 Р	140 000,00 Р
31	Мусорная корзина	Фабричное производство	Корзина для мусора 10 л пластик, черная эконом 044001001	10	шт	184,00 Р	1 840,00 Р
32	Ящик для расходных материалов (пластиковый короб)	TaraDog	600400300-20E3	10	шт	1 000,00 Р	10 000,00 Р
33	Лампа индикаторная	IEK	AD22DS(LED)матрица	70	шт	160,00 Р	11 200,00 Р
34	Лампа индикаторная	IEK	AD22DS(LED)матрица	30	шт	160,00 Р	4 800,00 Р
35	Лампа индикаторная	IEK	AD22DS(LED)матрица	10	шт	160,00 Р	1 600,00 Р
36	Лампа индикаторная	IEK	AD22DS(LED)матрица	40	шт	160,00 Р	6 400,00 Р
37	Лампа индикаторная	IEK	AD22DS(LED)матрица	20	шт	160,00 Р	3 200,00 Р
38	Разъем розеточный модульный	IEK	PPM77/3(PTF11A)	40	шт	280,00 Р	11 200,00 Р

67	Электродвигатель ТМ БЭЗ АИР 56А2 (Ал) IM1081 (0,18 кВт/3000 об/мин), корпус алюминиевый	ТМ БЭЗ	АИР 56А2 (Ал) IM1081	10	шт	4 205,00 Р	42 050,00 Р
----	---	--------	----------------------	----	----	------------	-------------

Инструменты

№	Фактическое наименование	Марка (производитель)	Модель	Количество для всех рабочих мест	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Пассатижи	ЛОМ	ЛОМ	10	шт	300,00 Р	3 000,00 Р
2	Боковые кусачки	ЛОМ	ЛОМ	10	шт	300,00 Р	3 000,00 Р
3	Круглогубы	КВТ	КВТ	10	шт	1 500,00 Р	15 000,00 Р
4	Устройство для снятия изоляции 0,2-6мм	КВТ	КВТ	10	шт	1 500,00 Р	15 000,00 Р
5	Нож для резки и зачистки проводов и кабелей с ручкой, с фиксацией лезвия	КВТ	КВТ	10	шт	1 200,00 Р	12 000,00 Р
6	Набор отверток плоских, крестовых	КВТ	КВТ	10	шт	1 000,00 Р	10 000,00 Р
7	Мультиметр универсальный	Ресанта	ТЕК DT 830В 61/10/218	10	шт	350,00 Р	3 500,00 Р
8	Прибор для измерения сопротивления изоляции	МЕГЕОН	МЕГЕОН 13125	10	шт	12 000,00 Р	120 000,00 Р
9	Набор (Торцевой ключ и сменные головки)	Эврика	/8 DR 6-24мм 19 предметов ER-96110	10	шт	1 500,00 Р	15 000,00 Р
10	Клещи обжимные 0,5-6,0 мм2	КВТ	КВТ	10	шт	1 500,00 Р	15 000,00 Р
11	Клещи обжимные 0,5-6,0 мм2	КВТ	КВТ	10	шт	1 500,00 Р	15 000,00 Р
12	Кисть малярная (для уборки стружки)	SKRAB	SKRAB 3 44965	10	шт	250,00 Р	2 500,00 Р
13	Органайзер для наконечников	TaraDor	600400300-20E3	10	шт	200,00 Р	2 000,00 Р
14	Пылесос аккумуляторный	Black & Decker	Black & Decker PD1420LP	10	шт	6 500,00 Р	65 000,00 Р
15	Маркировочное устройство P-touch	не требуется	-	0	шт	0,00 Р	0,00 Р
16	Отвертка аккумуляторная с регулировкой скорости и усилия	не требуется	-	0	шт	0,00 Р	0,00 Р
17	Набор бит для отвертки аккумуляторной	не требуется	-	0	набор	0,00 Р	0,00 Р

Дополнительное оборудование и (или) инструменты

№	Фактическое наименование	Марка (производитель)	Модель	Количество для всех рабочих мест	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Кнопка управления	IEK	BBT20-BAF31-1-22-67-K06	20	шт.		8 600,00 Р

ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ Итого: 3 293 174,20 Р

Руководитель организации: Д.В. Гербышев

М.П.

